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REGIUNE DE DEZVOLTARE NE
CLASIFICAREA SPITALULUL V

PXECUTIA BUGETULUT DF VENITURI STCHELTUIELL AL SPITALULUT PUBLIC

- et

program aprobat 3 luni { trimestrul [ pentre raportarde aferente lumdor tuuaric, Tebraare, martie
program aprobat ¢ luni (semestrul U pentru rapondniic aferente funtlor ianuarie. e

") program perioadd ¢ program aprobat 9 lunt pentru ruporidriie aferente lunilor mnuaric-septenthie

**)program perivadd < program aprobat 12 lum ( buget anual ¥ penten saportivile lunilor inpuaric-decombric

T nase caprinde disponibilul din anii precedent

“*3 program peroadé
“*) program peroadld

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL

PoCol 4 formutaral {se va completa cu sume reprezentind venitur efectis incasate $1platite nete o Goele anubin 2007
contorm situopilor financiare la data de 31122022

2 Col 2 fonrularul | se va completu cu Bugews! de Venituri g3 Clicltuch fundamentat potrivis precizariior de b am D

din OMS 104372010, actualizat si aprobut la data raportirii

Col 3 formularul | se va completa contorm notel de subsal cu dute preluate din Bugetad de Vet g Clicliued

actualizat si aprobat la data raportiinii

4. Col 4 formularul | se va completa cu sume reprezentind vennur efechv incasate $i plag nete aterente porvade &
raporiare

- Caseta privind platile restante. respectiv aricrutcle se va complett In concordati cu datele din anexa 30- i rostante
din situaide financiare Butoomite fa 31,12 2022, respectiv la data raportarii

o

Formular ne

Reubisa pina

- ; : 2022 . 2023 Prograi
Capitol Subcapitol ParagratiGrupa:Tithe 1 o 2023 Program LS Vreggi Lt data
: Reabizan : periowld **} .
A B | 2 s 1
m)“ L YERITL® 8 430,00 10 294,00 S 148,00 3377 a0
" L VENITURI ‘ - ’
= Mt 3222.00 3 639,00 829,
z CURENTI 2.4 } 639,00 18 Hiﬂz (EEER R
CVENITURI 4 i A -
NRFI':&C;\LF 3 222.04 J 63900 I 82900 b4 ot
CL VENITURI DIN
) . e, Rl (LG : t
i PROPRIETAT 4. R R R
03 Venitur! din concestar, o 0.60 ' 0.60 0.00
soingh iren
g H o - B
50 At .& crftunt din ' 000 0.00 o 00
\ propricists
] Ale ve ‘)
0 " P Alte venitur din 0.06 080 0.00 0.00

) dabanzi

C2. VANZARI DE

: BUNURI SISERVICH
1 ' s VENITURI DIN

/ PRESTAR! DF

3222400 3 639,00 1 829.00 (IR EE RIS

3222.00 3 659,00 1 829,00 |00

-

«



SERVICII STALTE |
ACTIVITATI

08

i

Venituri din prestari de
servicii

i

0.00

0.00

0.00

0.00

Venituri din
valorificarea produselor
obtinute din activitatea

proprie sau anexa

0.00

0.00

0.00

0.00

20

Venituri din cercetare

0.00

0.00

0.00

0.00

21

Venituri din contractele
cu casele de asigurari de
sanatate

2955.00

3388.00

1 1694.00

11370.00

i

30

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de:
sanatate publica din
sume alocate de la
bugetul de stat

267.00

271.00

135.00

1 74.00 "

31

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

0.00

0.00

0.00

32

Venituri din contractele
incheiate cu Institutele
de medicina legala din
sume alocate de la
bugetul de stat

0.00

0.00

0.00

1 0.00

50

Alte venituri din prestari
de servicii si alte
activitati

0.00

0.00

0.00

0.00

DIVERSE VENITURI

0.00

0.00

0.00

32

01

Sume provenite din
finantarea bugetaraa |
anilor precedenti |

0.00

0.00

0.00

0.00

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti,
aferente sectiunii de
functionare

0.00

0.00

0.00

0.00

137

TRANSFERURI
VOLUNTARE
ALTELE DECAT
SUBVENTIILE

0.00

0.00

0.00

' Donatii si sponsorizari

0.00

0.00

0.00

10.00

'Varsaminte din sectiunea

de functionare pentru

finantarea sectiunii de

dezvoltare a bugetului
local

0.00

0.00

0.00

0.00

Varsaminte din sectiunea
de functionare

0.00

0.00

0.00

Alte transferuri
voluntare

0.00

0.00

0.00

II. VENITURI DIN
CAPITAL

0.00

0.00

VENITURI DIN
VALORIFICAREA
UNOR BUNURI

0.00

0.00

01

Venituri din i
valorificarea unor bunuri
ale institutiilor publice

0.00

0.00

0.00

10.00




- Venituri din privatizare 0.00 Z

0.00

1 0.00

10.00

50

Alte venituri din

valorificarea unor bunuril

gono

0.00

0.00

40

OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00

48.00

Sume utilizate din

excedentul anului

precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

0.00

0.00

0.00

48.00

ALTE OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

06

Sume din excedentul

anului precedent pentru

acoperirea golurilor
temporare de casa

0.00

0.00

0.00

10.00

IV. SUBVENTII

5228.00

6 635.00

3319.00

1 885.00

42

Subventii de la bugetul
de stat

0.00

0.00

0.00

0.00

82

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00

b

0.00

Subventii de la bugetul
de stat pentru spitale

0.00

0.00

1 0.00

0.00

Subventii de la bugetul
de stat catre institutii
publice finantate partial
sau integral din venituri
proprii pentru proiecte
finantate din FEN
postaderare

0.00

0.00

0.00

0.00

Subventii de la alte
administratii

i

5228.00

6 635.00

3 319.00

09

Subventii pentru
institutii publice - sume
alocate din bugetul
constituit din
contributiile (accize)
pentru producerea,
importul si publicitatea
pentru produse din tutun
si alcool

0.00

0.00

0.00

1 885.00

0.00

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din

domeniul sanatatii

901.00

1300.00

107.00

67.00

{

i . . i
acoperirea drepturilor

Subventii din bugetul

Fondului National unic

de asigurari sociale de
sanatate pentru

salariale

4051.00

6047.00

3024.00

o

Sume alocate pentru
stimulul de risc

10.00

0.00

0.00

12

Sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

10.00

0.00

1812.00

10.00

10.00

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital
din domeniul sanatatii

276.00

288.00

1188.00

16.00

Sume din bugetul de
stat catre bugetele
locale pentru

0.00

0.00

0.00

0.00



finantarea investitiilor |

in sanatate !

01

Sume din bugetul de stat|
catre bugetele locale
pentru finantarea
aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

0.00

0.00

10.00

0.00

02

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

16

03

Sume din bugetul de stat

catre bugetele locale

investitii in sanatate

pentru finantarea altor |

0.00

0.00

0.00

0.00

Sume din veniturile
proprii ale
Ministerului Sanatatii
catre bugetele locale
pentru finantarea
investitiilor in sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

01

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele

reparatiilor capitale in
sanatate

locale pentru finantarea |

0.00

0.00

0.00

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

altor investitii in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

45

Sume primite de la
UE/alti donatori in
contul platilor efectuate
si prefinantari

0.00

0.00

0.00

0.00

II. TOTAL
CHELTUIELI (IL.1 +
I1.2 +11.3 + 11.4)

8 404.00

10 342.00

5196.00

3 281.00

0l

CHELTUIELI
CURENTE

8 128.00,

i

10 054.00

5008.00

3275.00

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

6716.00

8597.00

4245.00

2 836.00

20

TITLUL 1T BUNURI SI
SERVICII

1 388.00

1412.00

738.00

426.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE

0.00

0.00

0.00

0.00:
L



/ADMINISTRATIEI
PUBLICE

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN

NERAMBURSABILE
POSTADERARE

FONDURI EXTERNE |

0.00

i
i
1
|

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

24.00

45.00

25.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

276.00

288.00

188.00

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

276.00

288.00

188.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECENDENTT SI

RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

0.00

0.00

II. 1 CHELTUIELI
DIN VENITURI
PROPRII (altele decat
subventiile)

7227.00

9 754.00

4901.00

3208.00

CHELTUIELI
CURENTE

7227.00

9 754.00

4901.00

3208.00

TITLULT
CHELTUIELI DE
PERSONAL

6648.00

8597.00

4245.00

2836.00

20

TITLUL IT BUNURI SI
SERVICII

555.00

1112.00

i

631.00

1359.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIIT

PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE |

NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

10.00

0.00

157

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA|

10.00

0.00 |

0.00

0.00

TITLUL X ALTE |
CHELTUIELI

24.00

45.00

25.00

13.00

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVI

RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

........

TITLUL XVII PLATI |

EFECTUATE IN ANII |
PRECEDENTISI
RECUPERATE IN |
ANUL CURENT

0.00

0.00

II. 2 CHELTUIELI (
DIN SUBVENTII DE

0.00

0.00



LA BUGETELE DE
STAT

¢
i

CHELTUIELI
CURENTE

0.00/

0.00

0.00

0.00,

TITLUL 1
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL IT BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

{
§

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XIT ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

TITLUL XVII PLATI Z

0.00

0.00

II. 3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETUL
LOCAL

1

177.00

588.00

295.00

73.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

901.00

300.00

107.00

67.00

TITLULI
CHELTUIELI DE
PERSONAL

68.00

0.00

0.00

20

TITLUL 11 BUNURI SI
SERVICII

833.00

300.00

107.00

30

TITLUL I DOBANZI

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

10.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

276.00

288.00

188.00

6.00!



71

TITLUL XIT ACTIVE
NEFINANCIARE

276.00

288.00

188.00

6.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI |
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENT!I SI
RECUPERATE IN |
ANUL CURENT

0.00

0.00

I1. 4 CHELTUIELI
DIN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRIT ALE
MINISTERULUI
SANATATII

0.00

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL I1 BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL I DOBANZI

10.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIIT
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

10,00

37

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

10.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

EXCEDENT/DEFICIT

46.00

-48.00

-48.00

96.00

Platile restante din care:

0.00

0.00

-arierate, definite
conform legii

0.00

0.00

Observatii:

| Salveaza |
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\LUP‘“‘ tizage Che ‘?‘M eli

Jei

nyare

funare

Monstorizare Achizid

o Formulare contacie

¢ (enty

Uizater stadiv exeeutic

Date con

(i

Modificare parela

’m

F“&f
¥ s

PLEAS

PATEA SANIT

RU Souciorigd de \(.’z.fmm‘;"’i 'm‘

ARA CU

Dodried, <o, f)n?smg 1,

!
RE
CL

SITUATIA P
POSTURI
APROBAT ST, ‘\\l FGLIT M
LA DATA 0320

GIUNE

ASIFIC

DE DEZVOL
\ixL A SPITAL

DEFUNCTH

AFEREN

"H
S B

RIVIND NR. D) pAT l RE

[ CONY Uiﬁ“‘f STATL

T

PRECIZARI PRIVIND COMPLETARE A
FORMULARULUL

OV

Wl
R

Avi t"d},{v’\{ﬁk

PUINGARY

; -
Ocdr Lo

(m/
o

@f;

i o
Pormugh

PECTIV NR.

{1

T RR

K
bid

U

D

H

¥

Losumele evidentiate Tn CAP L2, col 3 nu se includ in caleulul
brut evidentiat in CAP LI, col 3

-

castiguul medin

conform clasificatiei economice.

fard indemnizatitle de delegare

INDICATOR

1

i

NKLPAT
(sgtmhmm

COntinud sau de ?té)_
RUCTURA

LRI

PERSONALULL

NR. POSTU
APROBATE din

\,

care:
POSTL

R

LRI

\,»\(w ANTE

NR
O

REZ1

POST
PATE,

care

MEDICH

i

MEDICT

R

dint

DENTL din

.)\)“9

B0.0O

e

34 00

64 67

400

OO

FADATADE

APORTARE

respectiy art, 1001

DE RAPOI
foi

64 50

12968 00

5i

2. Coloana 3 se va completa tinand cont de dr epturile satariale

10.02

*

Marin Grosujosio




care

rezidenti pe post

1.00 12968.00

rezidenti pe loc

0.00 0.00

ALT PERSONAL
SANITAR
SUPERIOR

4.00 10085.00

PERSONAL
SANITAR
MEDIU (inclusiv
asistente medicale
cu studii
superioare)

9.00 9344.00

PERSONAL
AUXILIAR
SANITAR

26.00 6586.00

TESA

13.50 9079.00

MUNCITORTI SI
PERSONAL DE
DESERVIRE

7.00 5708.00

1.2

MEDICI
INCLUSI iN
LINIILE DE
GARDA PT

GARZILE
EFECTUATE IN
AFARA
PROGRAMULUI
DE LA NORMA
DE BAZA

7.00 5527.00

Observatii: 1 persoana incetat CIM -
pensionare limita de virsta

| Salveaza |

DIRECTOR

ECONOMIC
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.
o
o !x’H‘:Uulw i.wi“’d g
o Centralizaror stadiv execttic
-
»
o Murin Grosy!
data formulary Sluma formudar = Sdata_formutar 0] San_formular - Silata_formul] 1], 7 "

Averal

Ordonuior priv

creiie

UNITATEA SANTTA R ACU PATURY Sungrorwed oo Nvwousibiueie Do

Gl erﬁwuf/fkf*\my NE
CLASIFICAREA SPITALUL UL V

§

PRIVIND CHELTUIELILE H’“\ i'\ NSUM
PUBLICE CINTRALE STLO

PRECIZARL PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL:

NOTA:

| Unitatile sunitare subordonate Administragici Publice Locale vor completa pe rindul 2, respectn vindut S
datele referitoare la eontractele incheinte cu DSP-urile si sumele primite prin bugetul focal de la
Ministerul \'ﬁn;‘itfxtii

7 Datele cuprinse 0 col. 3 reprezinta sumele aprobate prin cumilares trimestrelor alerente perioades de rpaits
ox peniry fuma septembrie se vacompleta i sinele aprobate pentru tren B aim Bt L

(. Col 4 se va complete cu valoared tataror contracielor breheise pind la ‘.S M raportarti { ex. pentey una
.ucpict'f'ai}ric s¢ vor totaliza contractele ncheate ;wm. anul fr s pand fa 30 septembrie)

4 se va completa cu valoarea totald a soticitarilor priviad finantarea privind perioada de raportare 1 se v
m‘m fe st sphiciarea ultimet Juns cuprinsd In pertoada de rapartare iw? ferent de data acesteiad

3 Ul 6 se va completa cu sumele incasate, cumulate ping in altiima 21 a lunit pentru care se faee ruportaren

6. Dfergran dintre cob. 3 si col. 6 reprezingd sumele m%u.mm. S neincasaie

NR INDIC ATOR BUGET COPROGRAM  CANGAJAMPNTE,  CERERIIN TIUY
CRI ‘ APROBAT PERIOADA LEGALE FINANTARE R
i } 2 3 4 5 ¢
Fota
] CHELTUIELL 288050 0 430 ? { ‘
din care i
CHELTUIRLL
FINANT 'Xﬂ:
g 3N SU Mk x‘}‘ 2TI000 00 13500000 FAO00 O 74000 00 74006 04
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